
  
Stránka 1 

 
  

                                                                                                                                 

                                                                               11 - 12/2021 

                            

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Měsíčník pro občany Petrohradu, Černčic a Bílence 

VYDÁVÁ OBEC PETROHRAD 

CENA  5,- Kč 

 

 
 

 



  
Stránka 2 

 
  

 

Vážení občané, čtenáři 

 

                Otevíráte poslední letošní vydání měsíčníku Lunaria. Tak jako 
loňský rok tak i tento byl ve znamení omezování běžného života 
epidemií Covid 19. Současný rok opět končíme v Nouzovém stavu, který 
vyhlásila Vláda ČR s platností od 26.11.2021 0:00hod. na dobu 30ti dnů. 
S nastalou situací opět byly omezeny kontakty mezi lidmi a omezeny 
kulturní akce. V naší obci z tohoto důvodu bylo zrušeno tradiční 
rozsvěcení vánočního stromku, které se mělo uskutečnit na nádvoří 
Základní školy a mateřské školy v Černčicích.  

                 Současný stav již dovoluje uspořádat vánoční bohoslužbu 
v kapli sv.Vavřince v Petrohradě, která bude konána za dodržení 
epidemiologických opatření tj. vstup s ochranou dýchacích cest.  

                  Věříme, že nový rok bude klidnější a společně jej zahájíme 
novoročním výstupem na kapli Všech svatých v Petrohradě. Oficiálně 
tuto akci však pořádat nebudeme, dopřejeme každému, aby si svou 
procházku uskutečnil samostatně. 

                   Pokud bude příští rok příznivý, budeme se těšit na společná 
setkání, která pořádá nejen Obec Petrohrad, ale i místní spolky. 

                      



  
Stránka 3 

 
  

                                   

 

Příjemné prožití svátků vánočních, 

mnoho štěstí, zdraví a úspěchů v novém roce 

občanům obce Petrohrad, Černčice a Bílenec 

a všem čtenářům Lunarie 

přejí 

starostka obce Jitka Dondová,  

místostarosta obce Radim Benda 

a členové zastupitelstva 



  
Stránka 4 

 
  

Informace z naší školy …….. 

Soutěž „Nejlepší kuchař 2021“ 

Když jsme se poprvé před čtyřmi lety zúčastnili soutěže o nejlepší školní 
pokrm, rozhodně jsme netušili, že si z toho uděláme malou tradici. Můžu tedy 
říci, že jako již každoročně se letos naše kuchyně podílela opět na 
reprezentaci školy se svými pokrmy. Tentokrát se jednalo o svačinky pro naše 
nejmenší děti. Pravdou je, že jsme nevěděli do poslední chvilky, jestli se 
přihlásit či nikoliv. Pro nás je to velká zodpovědnost. Když už totiž chcete do 
soutěže jít, pak je potřeba si být jistý, že to co uvaříte, s tím musíte být 
maximálně spokojeni - možná i nad míru. A to my do poslední chvilky nebyli. 
Stále se našel takový ten pocit, že je ještě co vylepšovat. Nakonec to rozhodlo 
datum 23.9.2021 - to byl den, kdy jsme recepty sepsali a odeslali do 
korespondenčního kola. Na začátku října nám přišel email s poděkováním a 
informací, že se naše škola již teď umístila mezi 10 nejlepšími školami z celé 
ČR. Letos ve velmi silném obsazení. Což neznamenalo jen vysokou účast, ale 
také účast velice zdatných kuchařů a kuchařek, kteří vaří nejen ve školních 
jídelnách, ale také v cateringových společnostech, které vaří pro základní a 
mateřské školy. 

Když se ocitnete v prostředí, které je honosné svým kuchyňským 
vybavením, ale také „a to zejména“ lidmi, kteří rozumí jídlu a všemu co se týče 
jeho správné přípravy, jeho nutričních hodnot a jeho působení na zdraví… Pak 
je nervozita na správném místě. Navíc jsme si jako ZŠ a MŠ Petrohrad 
vylosovali číslo 9 - což znamenalo, že budeme vařit jako předposlední. Co 
naplat, že vidíte, jak všichni ostatní vaří, vy máte stupňující se nervozitu, která 
nejde zastavit. V 9.15 už jsme však stály u plotny a v ten moment Vás nezajímá 
nic jiného než suroviny, které vidíte před sebou a vy máte za úkol je zpracovat 
co nejlépe. Zkrátka tak aby ten pokrm, jež z něj uvaříte, ohromil celou porotu 
a také ostatní, kteří mají tu možnost jej ochutnat. Po dvou hodinách už jsme 
s naservírovanými třemi jídly (makovo-tvarohovým dezertem se švestkami a 
hruškou, krůtí pomazánkou na vícezrnném pečivu a špaldovo-rajčatovými 
trojhránky s pomazánkou z čerstvých sýrů s bazalkou) stály před porotou. My 
s pocitem, že jsme udělaly maximum, protože vše podle nás dopadlo tak jak 
mělo a i porota jídla vesměs chválila.  



  
Stránka 5 

 
  

Nastala doba čekání, po maratonu mateřských školek nastoupily 
základní a střední školy, které vařily jídla pro děti od 11 do 14 let. Dalších 
deset teamů a deset výborných pokrmů. Všichni jsme se shodli na tom, že 
porotě nezávidíme. Věřte, že není co. Jelikož mezi všemi jídly nenajdete snad 
ani jedno, které by vám nechutnalo. Každé bylo skvěle ochucené, nutričně 
vyvážené a naservírované jako v restauraci. Potěšeny tudíž byly nejen chuťové 
buňky, ale i oči si přišly na své. V bodování tedy rozhodovala každá malinká 
drobnost. Vyhlašování vítězů přišlo po 17té hodině. Psát umístění ostatních 
škol zřejmě nemá smysl, proto píši rovnou - naše škola stále na bedně. Umístili 
jsme se jako třetí. Přivezli jsme domů bronz a jsme za to neskutečně vděčni. 
Děkujeme za tu příležitost, a když to zdraví a situace dovolí, zkusíme to 
v příštích letech znovu. 

Ďopanová Dana, hospodářka ZŠaMŠ Petrohrad p.o. 

                

 



  
Stránka 6 

 
  

 

                              

 

 



  
Stránka 7 

 
  

Informace obecního úřadu ……… 

 
GRANTY 2022 

 
                   Zastupitelstvo Obce Petrohrad na svém 29.řádném 
zasedání dne 08.11.2021 schválilo Program pro poskytování dotací 
Obce Petrohrad pro rok 2022 dle zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších 
předpisů, dále jen “grant” 
 
                  Pro rok 2022 jsou pro poskytování grantů vyčleněny 
finanční prostředky v rozpočtu obce ve výši 300.000,-Kč.  
 
                 Příjemcem grantu může být právnická osoba, nestátní 
nezisková organizace, fyzická osoba, příspěvková organizace či 
zájmové útvary. Grant je poskytován na zlepšení sportovního, 
volnočasového, kulturního, vzdělávacího a celospolečenského vyžití 
občanů Obce Petrohrad. 
 
                 Žádost o poskytnutí grantu lze podat v termínu od 
03.01.2022 do 31.01.2022 v zalepené obálce označené “Dotace 
2022” do podatelny Obecního úřadu Petrohrad či zaslat 
prostřednictvím pošty.  
 
                 O příjemcích grantů a o jejich výši rozhodne Zastupitelstvo 
Obce Petrohrad na nejbližším zasedání. 
 
                 Veškeré informace o grantu pro rok 2022 jsou zveřejněny 
na internetové úřední desce obce www.petrohrad-obec.cz  a to 
včetně formuláře žádosti o poskytnutí grantu. 
 
 
 
 
 
 
 



  
Stránka 8 

 
  

Veřejné osvětlení Bílenec 
 

                Již v předchozích vydáních našeho měsíčníku jsme informovali o 
kabelizaci, tj. pokládání kabelů nízkého napětí z betonových sloupů do země. 

               V Petrohradě proběhla II.část kabelizace. Začala nešťastně již na 
sklonku ledna a nevalná disciplína pracovníků provázela místní obyvatele až 
do kolaudace 26.8.2021. 

                          V tu dobu se rozběhla kabelizace v Bílenci společně 
s rekonstrukcí veřejného osvětlení. I v Bílenci předváděla subdodavatelská 
firma zvláštní postupy a bíleneckým občanům tak značně ztěžovala běžný 
život. Měly možnost skákat přes překopy, brodit se bahnem, autobusová 
doprava se značně ztížila a zdálo se, že stavba nikdy neskončí. Začátkem 
prosince se snad začalo blýskat na lepší časy. Zhotovitelská firma vybrala 
jiného subdodavatele a v Bílenci došlo k výrazným změnám a 
pokroku  směrem k dokončení stavby. Stavba byla zkolaudována. Má však 
řadu vad a nedodělků pro které není zatím plně zaplacena. ČEZ Distribuce,a.s. 
i Obec Petrohrad rozhodli o prodloužení termínu stavby do 30.5.2021 a 
zadržení plateb. ČEZ Distribuce,a.s. za kabelizaci a Obec Petrohrad za veřejné 
osvětlení. To sice již svítí, ale stále se pracuje na odstranění starých sloupů, 
chybí řádné dokončení povrchů, na některých nemovitostech budou ještě 
odstraňovány konzole, které sloužily pro přívod elektřiny do domácností a 
v některých případech na nich bylo umístěno i osvětlení. Otevřené výkopy 
v asfaltové silnici byly dosypány kamenivem a zhutněny a teprve zjara budou 
asfaltovány.  

                          Nutno dodat, že největší ruch nastal právě v předvánočním, 
adventním čase, kdy docházelo i k přepojování elektřiny. V té době nemohl být 
ozdoben a nasvícen tradiční vánoční stromek na točně v Bílenci, proto Obec 
Petrohrad zakoupila tři  ozdoby určené k zavěšení na lampy veřejného 
osvětlení aby tak i bíleneckým přiblížila a zpříjemnila předvánoční dobu.  

 

Jitka Dondová, starostka 

 

 



  
Stránka 9 

 
  

 
 

 
 
 



  Stránka 
10 

 
  

Rozpočet Obce Petrohrad pro rok 2022 
 

               Zastupitelstvo Obce Petrohrad na svém 30.řádném zasedání dne 
13.12.2021 schválilo rozpočet obce pro rok 2022. Rozpočet byl schválen jako 
schodkový, celkové příjmy ve výši 10.734.980,00Kč, výdaje ve výši 
21.165.383,37Kč, financování ve výši 10.430.403,37Kč, kdy schodek rozpočtu 
bude pokryt výsledky hospodaření obce za předchozí období.  
 
             Co způsobilo takto vysoký schodek? Největší položkou rozpočtu na 
straně výdajů je investice do započetí zasíťování parcely č. 1148 v k.ú. 
Petrohrad, kde mají vzniknout stavební parcely pro výstavbu rodinných domů 
v počáteční investici ve výši 5.000.000,-Kč. Další investicí je oprava 
komunikace v místní části Černčice v úseku od domu čp. 6 k domu čp. 32, zde 
se bude jednat o kompletní rekonstrukci včetně provodení odvedení povrchové 
vody – předpokládané výdaje ve výši 4.000.000,-Kč. Do výdajů rozpočtu v 
neposlední řadě zasáhlo i zdražovaní služeb v našem případě se jedná o svozy 
odpadů a to jak odpadů z domácností, nebezpečných odpadů a tříděných 
odpadů. 
              
             Další investice budou uskutečněny v návaznosti na získání dotací, kdy 
se předpokládá podání žádosti o dotaci na vybudování místa pro trávení 
aktivního a pasivního odpočinku v místní části Bílenec, komplexní oprava 
fasády na kapli Všech svatých v Petrohradě a v neposlední řadě obnova zeleně 
v obci po downburstu ze dne 24.06.2021. O realizaci akcí bude obec 
informovat své občany prostřednictvím měsíčníku Lunaria.  
 
            Kompletní rozpočet včetně podrobného rozpisu je zveřejněn na 
internetových stránkách obce www.petrohrad-obec.cz v sekci úřední deska a v 
sekci rozpočty. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 



  Stránka 
11 

 
  

         

Pracovní doba Obecního úřadu 
 
                         Pracovní doba obecního úřadu byla omezena pro veřejnost z 
důvodu špatné epidemiologické situace a to až do odvolání: 
 
 

Pondělí …………………. od 12,00 hod. do 16,00 hod. 
Úterý  …………………… od 08,00 hod. do 12,00 hod. 
Středa  …………………. od 12,00 hod. do 16,00 hod. 
Čtvrtek  ………………… od 08,00 hod. do 12,00 hod. 
Pátek  ……….……………od 08,00hod. do 12,00hod.  

 
V pátek 31.12.2021 – Obecní úřad UZAVŘEN !!! 

 
Pracovní doba pošty Partner Petrohrad 

 
                     Pracovní doba pobočky České pošty s.p. Partner Petrohrad zůstává 
beze změn: 
 

Pondělí ………………. od 12,00 hod. do 16,00 hod. 
Úterý …………………… od 08,00 hod. do 12,00 hod. 
Středa  …………………. Od 12,00 hod. do 16,00 hod. 
Čtvrtek  ………………… od 08,00 hod. do 12,00 hod. 
Pátek  …………………… od 08,00 hod. do 12,00 hod.  

 
V pátek 31.12.2021 – Pošta Petrohrad UZAVŘENA !!! 

 

                                      
 
 
 
 

 



  Stránka 
12 

 
  

Cena vody pro rok 2021 

Vodné a stočné v Ústeckém a Libereckém kraji, kde působí 
Severočeská vodárenská společnost, se od 1. ledna 
2021 zvyšuje o 5,9 %. V číslech to znamená, že dodání 
a odkanalizování 1 litru pitné vody stojí o 0,6 haléřů více, než 
kolik to bylo v roce 2020. 

Cena vody 2021 za 1 m3 Kč bez DPH      Kč s DPH     
vodné 48,88 53,77 
stočné 46,36 51,00 

celková cena vody 95,24 104,77 
Cena vody pitné – předané: 

Platí v případě, kdy se jedná o dodávku pitné vody do veřejné 
vodovodní sítě ve správě jiného právního subjektu, jinak řečeno 
voda předaná do vodovodů obcí nebo vodovodů jiných správců 
a vlastníků na předávacím místě. 

Tato cena činí 39,90 Kč/m3 bez DPH (43,89 Kč vč.10% DPH). 

Cena vody odkanalizované – převzaté: 

Platí v případě, kdy se jedná o převzetí odpadní vody z kanalizace 
pro veřejnou potřebu ve správě jiného právního subjektu, jinak 
řečeno voda převzatá k odkanalizování od jiných správců 
a vlastníků na předávacím místě. 

Tato cena činí 39,12 Kč/m3 bez DPH (43,03 Kč vč.10% DPH). 

 

 
 



  Stránka 
13 

 
  

 
Hasiči Petrohrad 

 
 

                    Co dělají hasiči v naší vesnici? Sbor dobrovolných hasičů 
v Petrohradě má již dlouhou tradici. Vystřídalo se v něm několik desítek 
dobrovolníků. Vždy to byli a jsou lidé doslova zapáleni a nadšeni pro požární 
sport. 

                    Samozřejmě jako ve všech profesích dochází k období kdy je 
nadšení pro kolektivní práci na vzestupu a pak to smutnější období útlumu. 
Obec se snaží své dobrovolné hasiče motivovat vybavením, modernizujeme 
techniku se kterou hasiči vyrážejí k zásahům, dbáme na dobré vybavení. 

                   V loňském roce byl jednotce zakoupen nový dopravní automobil 
Ford pro dopravu devíti osob, letos jsme převzali zásahový automobil Liaz od 
Lubeneckého družstva a starší RTHP předali družstvu v Přílepech. Nutno 
podotknout, že s přebírkou nového vozu musel být upraven i vjezd do budovy 
hasičské zbrojnice. Obec podpořila finančně přestavbu, většinu potřebných 
prací však zajišťovali sami hasiči ve svém volném čase. Interiér hasičské 
zbrojnice je proto prostornější . Věřím, že hasičům vydrží to nové 
nadšení  s kterým opravovali hasičskou zbrojnici, odstraňovali následky 
červnového downburstu, organizovali společné letní odpoledne při ukončení 
prázdnin v Bílenci , pomáhali při úklidové akci 72 hodin v Černčicích, nebo 
zasahovali při větrné kalamitě. Stává se stále častěji, že prioritou hasičů není 
pouze hašení požárů, ale i ostatní pomoc v obci.  

                        Samotný Sbor dobrovolných hasičů Petrohradu a Černčic má 
vznik datovaný před více jak 130 lety.  

                         Výjezdová jednotka v Petrohradě měla vždy 10-14 členů, a pod 
vedením Rudolfa Sochora funguje od roku1999.  O tom ,že funkce velitele není 
lehká není pochyb, velitel musí zásahu nejen velet, ale zajišťovat pro všechny 



  Stránka 
14 

 
  

členy školení, potřebné pomůcky, dohlížet na bezpečnost a samozřejmě vše 
řádně administrovat. Po vzájemné dohodě pan Rudolf Sochor svou funkci 
ukončil, zůstal však dále dobrovolným členem výjezdové jednotky. 

                         Dovoluji si touto veřejnou cestou Rudovi Sochorovi 
poděkovat za velitelskou funkci v Jednotce Sboru dobrovolných hasičů 
Obce Petrohrad a popřát mu hodně zdraví, nadšení nejen pro práci 
člena jednotky, ale hlavně spokojený osobní život. 

                         Od 1.10.2021 byl novým velitelem JSDH Petrohrad jmenován pan 
David Škoda. Po Rudovi převzal vedení jednotky se vším, co k tomu patří. 
Věřme, že nadšení pro hasičský sport, který má sám bude předávat i dalším 
členům a časem se povede i rozšířit a omladit členskou základnu .  

                                                                                                                       Jitka Dondová, starostka 

Dopravní automobily JSDH Petrohrad: 

 

  



  Stránka 
15 

 
  

 

Očkovací centrum opět v Podbořanech 
Registrace na očkování COVID 19  -

 https://registrace.mzcr.cz/ 
Při registraci si můžete rovnou zvolit OČKOVACÍ CENTRUM 

v Podbořanech. 
 

V případě potřeby se můžete obrátit přímo na očkovací 
centrum na tel. č.: 773 302 867 nebo 773 302 868, kde vám 

pomohou s registrací nebo přímo domluvený termín 
očkování. 

 

 

 

 



  Stránka 
16 

 
  

 

 

 

 



  Stránka 
17 

 
  

 

 

 
 
 
 
 
 

                                                 

Obec Petrohrad 
 

Usnesení  
z  29.řádného zasedání Zastupitelstva Obce Petrohrad  

konaného dne 08.listopadu 2021      
 
01/29/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu pana Miroslava Vránu  a paní Ivanu 

Hůrkovou  

 

 02/29/2021  Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání, tak jak byl zveřejněn včetně doplnění 
bodu 8. Základní škola a mateřská škola Petrohrad p.o a bodu 9.Organizační záležitosti 

 
 
03/29/2021       Zastupitelstvo obce schvaluje prodej parcely č. st. 10/2 – zastavěná plocha o výměře 

132 m2 a parcely č. 534/2 – zahrada o výměře 147 m2 vše v k.ú. Petrohrad pro pana 
Ondřeje Kuncmana, bytem Vondrušova 1187/35, 163 00 Praha 6 za cenu stanovenou 
znaleckým posudkem č. 4245/41/2021 ve výši 81.770,-Kč + náklady spojené 
s prodejem pozemků a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 

04/29/2021       Zastupitelstvo obce schvaluje prodej parcely č. 627/13 – ostatní plocha o výměře 147 
m2, parcely č. 627/17 – ostatní plocha o výměře 29 m2 a parcely č. 627/34 – zahrada o 
výměře 94 m2 vše v k.ú. Černčice u Petrohradu panu Milanovi Bulínovi a panu Luďkovi 
Bulínovi, oba bytem trvale Petrohrad část Černčice čp.12, 439 85 Petrohrad, za cenu 
stanovenou znaleckým posudkem č. 4244/40/2021 ve výši 59.370,-Kč + náklady 
spojené s prodejem a pověřuje starostku podpisem smlouvy 

 
 
05/29/2021     Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – 

Služebnosti IE-12-4005919/19 „LN-Petrohrad-rekonstrukce NN II.Etapa“ mezi Obcí 
Petrohrad a firmou ČEZ Distribuce a.s. a pověřuje starostku podpisem 

 



  Stránka 
18 

 
  

 

06/29/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2020/2021 
zřízené příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Petrohrad p.o. 

 
07/29/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje Program pro poskytování dotací Obce Petrohrad v roce 

2022 dle zákona č. 250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve 
znění pozdějších předpisů 

 

08/29/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č.1 Smlouvy o dílo mezi Obcí Petrohrad a paní 
Ing.Martou Hessovou 

 
 

09/29/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci z programu Ministerstva pro 
místní rozvoj ČR 117D8210 – Program obnovy a rozvoje venkova – Dotační titul DT 
117d8210H – Podpora budování a obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku  

 

 
 
10/29/2021 Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 10/2021,které je přílohou 

zápisu č. 3 
 
 

                                                                         
 
 
                          Radim Benda                                                                            Jitka Dondová  
                 Místostarosta Obce Petrohrad                                                 Starostka Obce Petrohrad 

 

 

 

 

 

 



  Stránka 
19 

 
  

 

 
 
 
 
 
 

                                                 

Obec Petrohrad 
 

Usnesení  
z  30.řádného zasedání Zastupitelstva Obce Petrohrad  

konaného dne 13.prosince 2021      
 
 
01/30/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu pana Josefa Ptáka  a paní Ivanu 

Hůrkovou  
 
02/30/2021  Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání, tak jak byl zveřejněn 
 
 
03/30/2021       Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Dodatku č.1 Smlouvy o dílo mezi Obcí Petrohrad 

a INELSEV s.r.o. na stavbu – Veřejné osvětlení Bílenec a pověřuje starostku podpisem 
smlouvy. 

 

04/30/2021       Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Dohody o poskytnutí jednorázové slevy z ceny 
služby mezi Obcí Petrohrad a Marius Pedersen a.s. a pověřuje starostku podpisem 

 
05/30/2021     Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočet Obce Petrohrad pro rok 2022. Příjmy ve výši 

10.734.980,-Kč, výdaje ve výši 21.165.383,37 Kč, financování 10.430.403,37Kč, 
schodek rozpočtu bude kryt výsledkem hospodaření z předchozích let, rozpočet je 
přílohou č. 3 zápisu 

06/30/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtový výhled pro rok 2023 – 2024 Obce Petrohrad, 
který je přílohou č. 4 zápisu 

 
07/30/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje Finanční výhled 2023 – 2024 pro zřízenou příspěvkovou 

organizaci Základní škola a mateřská škola Petrohrad p.o., který je přílohou č. 5 zápisu 

08/30/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje Finanční plán 2022 zřízené příspěvkové organizace 
Základní škola a mateřská škola Petrohrad p.o., který je přílohou č. 6 zápisu 

09/30/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje Závazné ukazatele pro rok 2022 a zřízenou příspěvkovou 
organizaci Základní škola a mateřská škola Petrohrad p.o., příloha č. 7 zápisu 

 



  Stránka 
20 

 
  

 
10/30/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje zřízené příspěvkové organizaci Základní škola a 

mateřská škola Petrohrad p.o. použití fondu investic ve výši 95.095,-Kč 
 
 
11/30/2021 Zastupitelstvo obce bere na vědomí přerušení provozu Základní školy a mateřské školy 

Petrohrad p.o. dne 03.12.2021 
 
 
12/30/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje přerušení provozu Základní školy a mateřské školy 

Petrohrad p.o. v době od 23.12.2021 do 02.01.2022. 
 
 
13/30/2021 Zastupitelstvo obce bere na vědomí přerušení provozu Základní školy a mateřské školy 

Petrohrad p.o. v době od 20.12.2021 do 22.12.2021 
 
 
14/30/2021 Zastupitelstvo obce neschvaluje přijetí nabídky od firmy URBITECH s.r.o. na službu 

Hlášenírozhlasu.cz 
 
 
15/30/2021 Zastupitelstvo obce bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 11/2021, které přílohou č. 8 

zápisu  
 
 

                                                                         
 
 
 
 
                          Radim Benda                                                                            Jitka Dondová  
                 Místostarosta Obce Petrohrad                                                 Starostka Obce Petrohrad 

 
 
 
 
 
 
 LUNARIA, měsíčník Obce Petrohrad 
Evidenční číslo Ministerstva kultury ČR: MK ČR E 23528 
Datum vydání: 22.12.2021 
Redakce:     Jitka Dondová, Lada Huschinová 
Adresa:       Obec Petrohrad, Petrohrad 146, 439 85 
Kontakty:   tel./fax : 415 219 020   e-mail:  obec.petrohrad@iol.cz 


